令和　　年　　月　　日
豊川市交通安全指導隊隊員交代届

豊川市安全なまちづくり推進協議会

会　長　豊川市長　竹本　幸夫　殿
　　　　　　　校区安全なまちづくり推進協議会　　会長　　氏名
下記のとおり交代します。
	退隊者氏名
	交代者氏名
	ふりがな
	役職
	住所
	生年月日
	電　話

※同じ行に辞める隊員と新たに隊員となる方を記入してください。役職は新隊員です。